Rua Francisco Sales Maia, N° 23, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08
Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com

Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

NOTIFICAÇÃO OFICIAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023

A autoridade competente da Prefeitura de Princesa Isabel, Estado da Paraíba, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas;

RESOLVE:

Notificar as licitantes abaixo identificadas vencedoras dos itens 2 e 3 do Pregão Eletrônico

Nº 071/2023, para prestarem informações de interesse da municipalidade princesense. Assim, fica

concedido o prazo até às 18h do dia 14 de dezembro de 2023, devendo a resposta ser encaminhada

por escrito para o e-mail institucional: licitaprincesa2017@gmail.com, o não atendimento desta

notificação implicará na desclassificação da proposta, e serão convocados os demais classificados.

Vejamos a seguir:

Vencedor do item 2: VCS COMERCIO SERVICOS E TRANSPORTES LTDA, CNPJ:

21.700.911/0001-00, para informar se o primeiro emplacamento de cada veículo será para a

Prefeitura de Princesa Isabel-PB;

Vencedor do item 3: DICAL - VEICULOS, PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ:

12.825.186/0003-69, para informar se o primeiro emplacamento de cada veículo será para a

Prefeitura de Princesa Isabel-PB.

Fica revogada a notificação oficial do pregoeiro datada de 05/12/2023, encaminhada através

do sistema eletrônico compras públicas.

Está notificação entra em vigor na data de sua publicação, e deverá ser publicada da mesma

forma do instrumento convocatório.

Publica-se e Cumpra-se.

Princesa Isabel-PB, 05 de dezembro de 2023.

Original assinado!

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/
mailto:licitaprincesa2017@gmail.com